
Com.no.: 

Datum / Date: 3.4.2010 Místo konání / Place: Brno

ST.Č. KÓD UCI LICENCE PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB KATEGORIE ČAS

Race no. UCI code Licence Surname and name Team Category Time

1 99 CZE 19871115 10084 KONIG Leopold PSK Whirlpool E-A 3:54:04
2 105 CZE 19800609 15821 KOZUBEK František PSK Whirlpool E-A 3:54:04
3 80 GER 19890211 27899 SCHWARZHUBER Markus VC Ratisbona U23-A 3:57:00
4 59 CZE 19851104 2581 OKROUHLICKÝ Tomáš AC Sparta Praha E-A 3:57:00
5 164 CZE 19920711 16274 VAKOČ Petr DU Praha JUN 3:57:44
6 2 CZE 19770912 397 BLÁHA Martin ASC Dukla Praha E-A 3:57:44
7 167 GER 19741121 190243 SCHULZE Andre Whirpool E 3:57:44
8 57 CZE 19761019 5694 KROTKÝ Rostislav AC Sparta Praha E-A 3:57:44
9 60 CZE 19800923 4821 PÁVEK Ondřej AC Sparta Praha E-A 3:57:44

10 87 CZE 19810812 9221 RYBAŘÍK Ivan Merida Biking Team E-B 3:57:44
11 70 CZE 19860519 7115 HUDEČEK Jiří Giant Cycling Team E-C 3:57:44
12 96 CZE 19850108 6087 KULHAVÝ Jaroslav Rubena Birell E-A 3:57:44
13 104 CZE 19850818 15819 KLOUČEK František PSK Whirlpool E-A 3:57:44
14 108 CZE 19780307 766 BUCHÁČEK Tomáš PSK Whirlpool E-A 3:57:44
15 100 CZE 19821111 1010 HEBÍK Martin PSK Whirlpool E-A 3:57:44
16 106 CZE 19901024 3470 DANAČÍK Tomáš PSK Whirlpool E-A 3:58:40
17 84 CZE 19831612 3911 JOBÁNEK Jan Merida Biking Team E-C 3:58:40
18 34 CZE 19861023 1274 NOVOTNÝ Petr CK Kolokrám Svijany E-B 4:02:31
19 175 SVK 19871217 3931 PALČÁK Jozef CK Banb E-B 4:02:31
20 85 CZE 19901207 17933 CINK Ondřej Merida Biking Team U23-C 4:02:48
21 97 CZE 19850812 3454 SVOBODA Jan YOGI Racing Ostrava E-C 4:02:48
22 133 CZE 19910405 18798 STOHR Jan CK Windoors Příbram U23-B 4:02:48
23 173 CZE 19891119 16983 ŠILAR Jakub Superior MTB U23-A 4:02:48
24 130 CZE 19891207 1222 ZAORAL Marek CK Windoors Příbram U23-A 4:02:48
25 50 CZE 19911207 12923 MAREK Jaroslav Forman Cycling Team U23-C 4:02:48
26 143 CZE 19880923 2119 DUDEK Tomáš Enduraining.c U23-B 4:02:48
27 166 CZE 19880922 3457 DANAČÍK Jakub Whirpool E-A 4:02:48
28 86 CZE 19900606 5076 NEPUSTIL Matěj Merida Biking Team U23-C 4:03:01
29 47 CZE 19900203 1856 ROHEL Břetislav Forman Cycling Team U23-B 4:03:47
30 101 CZE 19890407 14081 KALTOFEN Petr PSK Whirlpool E-A 4:03:52
31 158 CZE 19920606 11632 KADŮCH Jan DU Brno JUN 4:04:06
32 111 CZE 19860219 12423 HRADIL Jiří KCK Zlín E-C 4:04:06
33 74 CZE 19820526 11656 PILNÁČEK Petr HSK Cycling Team E-C 4:04:06
34 71 CZE 19900312 10080 SALAJ Tomáš SKC Prostějov U23-B 4:04:06
35 9 CZE 19910712 17642 VENDOLSKÝ Ondřej ASC Dukla Praha U23-A 4:04:06
36 94 CZE 19911223 18583 HOŠEK Josef TJ Favorit Brno U23-A 4:04:06
37 172 CZE 19950509 4479 MAGNUSEK Jakub Superior MTB U23-A 4:04:06
38 91 CZE 19920926 17556 VEČEŘA Jakub TJ Favorit Brno JUN 4:04:06
39 48 CZE 19910921 8707 HYNEK Dominik Forman Cycling Team U23-A 4:04:06
40 8 CZE 19880504 14023 KUCHAŘ Tomáš ASC Dukla Praha U23-A 4:04:06
41 44 CZE 19820702 3530 HUDEČEK Petr Forman Cycling Team E-A 4:04:06
42 157 CZE 19920202 17476 SMOLA Lukáš CK Příbram JUN 4:04:06
43 33 CZE 19720321 18225 NETÍK Ivo CK Kolokrám Svijany E-B 4:04:15
44 152 CZE 19860505 15069 KYJOVSKÝ Radovan Ghost mojekolo.cz E-C 4:04:15
45 118 CZE 19850321 5774 NOVÁK Jiří Česká spořitelna E-C 4:04:15
46 69 CZE 19761030 206 MLYNÁŘ Zdeněk Max Cursor E-B 4:04:15
47 5 CZE 19760702 1452 LAZAR Petr ASC Dukla Praha E-A 4:04:15
48 36 CZE 19750523 1317 SVOBODA Jakub CK Kolokrám Svijany E-A 4:04:15
49 107 CZE 19820123 493 MAREŠ Martin PSK Whirlpool E-A 4:04:15
50 168 ESP 19881020 RAYNES Marc Whirpool U23-A 4:04:15
51 170 CZE 19840809 2002 KORBEL Jiří Arbo Vídeň E-A 4:04:15
52 102 CZE 19760129 15762 BENČÍk Petr PSK Whirlpool E-A 4:04:15
53 56 SRB 19830327 0843 JOVANOVIČ Nebojsa AC Sparta Praha E-SRB 4:04:15
54 51 SVK 19761017 265 BRONIŠ Roman AC Sparta Praha E-A 4:04:15
55 81 GER 19901210 28068 STREIT Franz-Josef VC Ratisbona U23-B 4:04:15
56 53 CZE 19851204 1504 HLAVAČ Václav AC Sparta Praha E-B 4:04:15
57 58 CZE 19850514 3969 NESVEDA Jiří AC Sparta Praha E-B 4:04:15
58 40 CZE 19890710 18941 SOUKUP Michal CK Kolokrám Svijany U23-C 4:04:15
59 136 CZE 19850422 4855 ZITTA Pavel Silný-Pells team E-A 4:04:15
60 76 CZE 19840315 26667 BOUBAL Martin VC Ratisbona E-B 4:04:15
61 77 GER 19870525 26284 HERMANN Sebastian VC Ratisbona E-A 4:04:25
62 32 CZE 19740223 4348 JANOUŠEK Libor CK Kolokrám Svijany E-B 4:09:03
63 64 CZE 19900827 13083 HANZL Jan Duratec Jambor U23-C 4:09:03
64 89 CZE 19910424 3472 SKALICKÝ Jiří TJ Favorit Brno U23-B 4:09:03
65 138 CZE 19840228 16937 JELÍNEK Pavel KC Slavia Praha E-B 4:09:03
66 10 CZE 19890510 4976 BAREŠ Jiří ASC Dukla Praha U23-C 4:09:03
67 90 CZE 19920717 17469 OHŘÁL Adam TJ Favorit Brno JUN 4:09:03
68 154 CZE 19910224 10247 TUČEK Ladislav EXPERIMENT U23-C 4:09:03
69 45 CZE 19870818 1151 TOMAN Jiří Forman Cycling Team E-C 4:09:03

DNF 1 CZE 19861001 1093 HOCHMANN Jiří ASC Dukla Praha E-A

DNF 3 CZE 19741013 181 KADLEC Milan ASC Dukla Praha E-A

DNF 4 CZE 19830719 986 KAŇKOVSKÝ Alois ASC Dukla Praha E-A

DNF 6 CZE 19850706 1128 MIXA Marek ASC Dukla Praha E-B

DNF 7 CZE 19880211 4519 DOSTÁL Jan ASC Dukla Praha U23-A

DNF 11 CZE 19891230 409 ŠIMEK Adam ASC Dukla Praha U23-C

Délka / Distance: 161 km

VELKÁ CENA  HOTELU VORONĚŽ

Výsledková listina / Result list

MUŽI - silniční závod jednotlivců 



DNF 12 CZE 19910505 8872 FURST Roman ASC Dukla Praha U23-A

DNF 13 CZE 19860903 2504 VLČEK Michal KC Kooperativa Jablonec E-C

DNF 17 CZE 19910412 18543 ŠIMERLE Michal KC Kooperativa Jablonec U23-A

DNF 30 CZE 19831002 5118 ČER Tomáš CK Kolokrám Svijany E-A

DNF 31 CZE 19891209 18115 EHRENBERGER Jakub CK Kolokrám Svijany U23-A

DNF 35 CZE 19771008 1447 ŘÍHA Jiří CK Kolokrám Svijany E-C

DNF 38 CZE 19870925 7765 MAREK Tomáš CK Kolokrám Svijany E-C

DNF 41 CZE 19830707 1148 BEZUNK Ondřej Forman Cycling Team E-C

DNF 43 CZE 19790707 4157 HEINRICH Lukáš Forman Cycling Team E-A

DNF 46 CZE 19790206 5996 TOMEČEK Lubomír Forman Cycling Team E-C

DNF 52 CZE 19810303 1757 FABIŠOVSKÝ Ladislav AC Sparta Praha E-A

DNF 54 CZE 19900925 18471 HOLUB Tomáš AC Sparta Praha U23-B

DNF 55 CZE 19820607 174 HRUBÝ Tomáš AC Sparta Praha E-B

DNF 61 CZE 19860512 18540 UHER Martin AC Sparta Praha E-B

DNF 62 CZE 19810924 172 SOUKUP Josef Duratec Jambor E-A

DNF 63 CZE 19810517 17099 MARŠÍK Tomáš Duratec Jambor E-C

DNF 65 CZE 19891003 11190 HRACHOVEC Radek Duratec Jambor U23-A

DNF 72 CZE 19900816 15194 MARŠÁLEK Nikolas SKC Prostějov U23-A

DNF 73 SVK 19770311 42 GREBEČI Dalibor E-B

DNF 75 CZE 19861222 17742 DYNTAR Michal HSK Cycling Team E-C

DNF 78 GER 19900227 27670 LENNERT Ulrich VC Ratisbona U23-C

DNF 79 GER 19820907 24589 SCHAFBAUER Josef VC Ratisbona E-A

DNF 82 CZE 19980409 4598 KUDRNA Zbyněk Enduraining.com E-C

DNF 88 CZE 19910928 18584 ČERNÝ Viktor TJ Favorit Brno U23-B

DNF 92 CZE 19840626 1094 HLOUŠEK Jan TJ Favorit Brno E-C

DNF 93 CZE 19880924 18713 PUTNA Ondřej TJ Favorit Brno U23-C

DNF 95 CZE 19910923 1998 MAŇOUŠEK Josef TJ Favorit Brno U23-A

DNF 109 CZE 19661103 11100 KOPRNICKÝ Kamil AC Quentin E-C

DNF 110 CZE 19821011 3962 ČECHURA Petr AC Quentin E-C

DNF 112 CZE 19821120 3528 ŠEVČÍK Martin KCK Zlín E-C

DNF 113 CZE 19780420 3522 KUČERA Ivo KCK Zlín E-C

DNF 114 CZE 19850808 16606 KRUPIČKA Martin Pinarello Sportful E-C

DNF 117 CZE 19821102 3891 BOUDNÝ Pavel Česká spořitelna E-C

DNF 119 CZE 19901107 13417 BUKSA Dominik Česká spořitelna U23-C

DNF 120 CZE 19911224 17929 RAJCHART Josef Česká spořitelna U23-C

DNF 121 CZE 19791230 5959 BOUŠKA Jiří Spastic Handicap E-C

DNF 122 CZE 19741016 6189 HANZELÍN Roman Author Team Stupno E-C

DNF 126 CZE 19851105 1481 KŘIVÁNEK Jiří CK Windoors Příbram E-B

DNF 127 CZE 19840623 3466 STANĚK Lukáš CK Windoors Příbram E-B

DNF 128 CZE 19730327 18374 KŘÍŽ Martin CK Windoors Příbram E-A

DNF 129 CZE 19910303 12130 NOVOTNÝ Oldřich CK Windoors Příbram U23-A

DNF 131 CZE 19910405 18799 STOHR Pavel CK Windoors Příbram U23-A

DNF 132 CZE 19890502 15853 WOLF Jan CK Windoors Příbram U23-B

DNF 137 CZE 19730520 1690 KOPR Karel KC Slavia Praha E-B

DNF 139 CZE 19910526 19211 DLASK Jindřich TJ Kovo Praha U23-A

DNF 140 CZE 19901111 14314 VÍTEK Pavel TJ Kovo Praha U23-B

DNF 141 CZE19920104 14287 KOUDELA Tomáš TJ Kovo Praha JUN

DNF 142 CZE19910724 15175 KUBU Vojtěch TJ Kovo Praha U23-C

DNF 146 CZE 19900926 2291 TOMEK Josef Kolík TJ Bohumín U23-C

DNF 147 CZE 19910608 7695 ČERNÝ Michael CT Budvar Tábor U23-C

DNF 148 CZE 19800112 17981 ENDLER Filip KUC Bike sport U23-C

DNF 149 CZE 19880515 16230 SKALICKÝ Ondřej KUC Bike sport U23-C

DNF 150 CZE 19780528 10843 POHANKA Libor KC Brno E-C

DNF 151 CZE 19790706 3930 STUPKA Ondřej KC Brno E-C

DNF 153 CZE 19910329 9137 DUŠEK Jan CK Bítovská U23-C
DNF 155 CZE 19911001 16673 ŠKLEBENÝ Vít EXPERIMENT U23-B
DNF 156 CZE 19910206 18084 DRBOHLAV Jan EXPERIMENT U23-C
DNF 159 CZE 19920411 18595 MATOUŠEK Jiří DU Brno JUN
DNF 160 CZE19920428 18946 MRÁČEK Michal DU Brno JUN
DNF 161 CZE19920531 7395 MEZÍK Erik DU Brno JUN
DNF 162 CZE 19851117 15648 KOVÁŘ David Team Cube E-B
DNF 163 CZE 19920630 15228 CETKOVSKÝ Martin DU Praha JUN
DNF 165 CZE 19920731 18203 FILIP Jakub Prostějov JUN
DNF 169 CZE 19880921 14539 BRÁZDIL Jiří Arbo Vídeň U23-A
DNF 171 CZE 19831015 12535 ZAKUŤANSKÝ Mir. AG Quentin E-C

DNF 174 CZE19821114 7250 BUČEK TJ Favorit Brno E-C

počet závodíků / num. of riders: 

1. 108 CZE 19780307 766 BUCHÁČEK Tomáš PSK Whirlpool E-A

2. 84 CZE 19831612 3911 JOBÁNEK Jan Merida Biking Team E-C

3. 102 CZE 19760129 15762 BENČÍk Petr PSK Whirlpool E-A

1. 99 CZE 19871115 10084 KONIG Leopold PSK Whirlpool E-A

2. 59 CZE 19851104 2581 OKROUHLICKÝ Tomáš AC Sparta Praha E-A

3. 80 GER 19890211 27899 SCHWARZHUBER Markus VC Ratisbona U23-A

1. 105 CZE 19800609 15821 KOZUBEK František PSK Whirlpool E-A

2. 96 CZE 19850108 6087 KULHAVÝ Jaroslav Rubena Birell E-A

3. 80 GER 19890211 27899 SCHWARZHUBER Markus VC Ratisbona U23-A

1. 96 CZE 19850108 6087 KULHAVÝ Jaroslav Rubena Birell E-A

2. 84 CZE 19831612 3911 JOBÁNEK Jan Merida Biking Team E-C

3. 85 CZE 19901207 17933 CINK Ondřej Merida Biking Team U23-C

Rychlostní prémie: 43 km Velká Býteš 1. 108 bucháček

Třetí rychlostní prémie: 121 km VB

Vrchařská prémie: 5.km Kohoutovice

Pádem postížení : 84, 106, 141, 164.

Druhá vrchařská prémie: 27 km Zastávka

Druhá rychlostní prémie: 82 km VB



1. 107 CZE 19820123 493 MAREŠ Martin PSK Whirlpool E-A

2. 84 CZE 19831612 3911 JOBÁNEK Jan Merida Biking Team E-C

3. 108 CZE 19780307 766 BUCHÁČEK Tomáš PSK Whirlpool E-A

1. 53 CZE 19851204 1504 HLAVAČ Václav AC Sparta Praha E-B

2. 166 CZE 19880922 3457 DANAČÍK Jakub Whirpool E-A

3. 164 CZE 19920711 16274 VAKOČ Petr DU Praha JUN

1. 105 CZE 19800609 15821 KOZUBEK František PSK Whirlpool E-A

2. 99 CZE 19871115 10084 KONIG Leopold PSK Whirlpool E-A

3. 59 CZE 19851104 2581 OKROUHLICKÝ Tomáš AC Sparta Praha E-A

Richard Kratochvíl hlavní rozhodčí

Třetí vrchařská prémie: 66km Zastávka

Čtvrtá vrchařská prémie: 105 km Zastávka



0:02:56
0:02:56
0:03:40

0:04:36

0:08:27

0:08:44

0:08:57
0:09:43
0:09:48
0:10:02

0:10:11

0:10:21
0:14:59



Třetí rychlostní prémie: 121 km VB


